Arch. eg., 3e sect., paquet no 43, piece n° 45. 

1820. - Tableau de l' Assomplion de la Vie1 1 ge par 
Van Audenaer·de. 

Proces-verbal de la remise du tableau par la commission 
des hospices, en date du 17 juillet 1820. 

Arch. eg., 3e sect., paquet, no 43, piece no 46. 

ge par1ie. 

OHARTES. 

I. 

Philippe, marquis de Namur, procureur de la Ftandre 
et. du Ha.inaut, fait savoir que Henri, (Us de Lambert . de 
Meeren, a resilie entre ses mains 12 halster de {roment non 
melmtge et six sous quatre deniers monnaie de Ftandre, 
qu'il recevait de la terre appelee Norbroich 1, tenue .en (wf 
du comte de Ftandre. Estimant que le_ (ief donne encore 
sutlisamment pour le service du suzerain, Philippe donne 
en aum6ne a l'eglise St<J Pharafld~ a Gand les 12 halster et 
les 6 sous, qui lui ont ete restitues - 1210. 

Ego Philippus, marchio namurensis, Flandrie et Hanonie 
procurator, notum facio omnibus presentes litteras inspec
turis, quod Henricus. filius Lamberti de Meeren, duodecim 
halstaria pure siliginis et sex solidos et quatuor denarios 
ft.andrensis monete, que in terra que N orbroich nominatur, 
habebat et a domino Flandrie in feudum tenebat, coram 
multis hominibus ipsius domini Flandrie, patre apponente 
manum et factum approbante, in manus meas resignavit. 
Ego autem considerans quod predictus Henricus de residuo 
feudi poterat domino Flandrie sufficienter servire, habito 
inde predictorum virorum ejusdem domini Flandrie homi
num consilio, qui mihi laudaverunt quod hoc sane poteram 
facere, intuitu pietatis ecclesie Sancte Pharaildis in Gandavo, 
ad petitionem predicti Henrici et patris ipsius, dictam 
siliginem et denarios pariter contuli in elemosinam per
petuam libere possidendam. Ut hoc autem ratum et 

1 Norbroich est probablement une erreur du copiste. ll s'agit du fief 
d'Overbroeck. 
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fnconcuss'um permaneat, presentum paginam sigilli mei 
appensione corroboravi, testibus subnotatis Balduino . .d~ 
Prat, Gilles de Valle et ·quam pluriht~s ali is. Act urn Gai1:
davi, anno dominice incarnationis M. CC decimo cum sigillo 
in cera alba sub duplici cauda pergamenea. 

Arch. eg., lro s'ection, reg. n° 53. Boek van 
rcntcn op de heerlyckhede van Bla ant, 
Overbroeck, etc. 

II. 

Jeanne, comtesse de Ftandre et de H.ainaut annonce 
que Gautier de Courtrai. son clerc, a permute la prebende 
qu'il avait a l'eglise de St-Donat de Bruges contre une pre
bende a l'eglise St6-Pharai'lde de Gand. La comtesse en 
determine les fruits.- 121.5.